
  

Uchwała Nr XXII/157/2013 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  28 stycznia 2013r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211, art. 212, art. 216, art.217, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 157, poz.1240 

ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 

 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  13 699,52 zł,  jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  140 000,00 zł, w tym: 

          a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    

140 000,00  zł, 

      2)   zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  13 699,52 zł, 

      3)   zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  140 000,00 zł, w tym: 

             a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    

140 000,00  zł, 

  

  

 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

17 852 663,52 zł 

    1) dochodów bieżących        17 677 763,52 zł 

    2) dochodów majątkowych       174 900,00 zł  

 

§2 

 
1. Zwiększa się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę     69 422,67 zł  jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          173 662,14  zł, w tym:  

    a) wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    2 723,15  zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          159 779,47 zł,   

 



       3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę         55 540,00 zł,  

   

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  

    21 782 262,67  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            17 817 946,67 zł 

2) wydatki majątkowe        3 964 316,00 zł 

 

 

§ 3 

 
1.Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie  3 929 599,15 zł, który zostanie sfinansowany 

      przychodami pochodzącymi z wolnych środków i kredytu. Zwiększa się kwotę  przychodu o 

310 723,15 zł    i zmniejsza się wielkość przychodu z tytułu kredytów o kwotę     255 000,00 zł.  

 

2.Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości     6 589 595,15 zł. 

3.Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości    2 659 996,00 zł. 

4.Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

 

§4 
 
Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

  

§5 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 zwiększeniem dochodów poprzez zwrot nienależnie pobranych świadczeń(GOPS) oraz 

wpływ środków z lat ubiegłych, na kwotę 13 699,52 zł 

 Refundacją wydatków poniesionych z tytułu inwestycji w rozdziałach: 90095, 92105, 92109 

w par. 2468, na paragrafy majątkowe 6288 ( sale wiejskie, plac zabaw, scena letnia ) kwota 

140 000,00 zł. 

 

 

 

 Zmniejszeniem i zwiększeniem wydatków w  dz. 700, 750,  801, 852,  dotyczy wydatków 

bieżących i majątkowych w paragrafach ( min. zakup pompy do pieca CO w SP Staw,  

 

 

 Zwiększeniem wydatków bieżących z wolnych środków w dziale 853 ( GOPS) dot. projektu 

systemowego (Kapitał Ludzki pod nazwą „Wsparcie integracji społeczno-zawodowej 

mieszkańców Gminy Lubiszyn”). 

 Zwiększeniem wydatków majątkowych z wolnych środków: 

*w dziale 921 rozdziale 92109 par. 6050 dot. projektu z PROW – modernizacji sal 

wiejskich w miejscowościach: Baczyna, Wysoka i Tarnów, (kwota 30 000,00 zł) 

* w dziale 926 rozdziale 92601 par. 6050 dot. projektu z PROW – budowa szatni przy 

boisku sportowym w Lubnie i w Baczynie, ( kwota 20 000,00 zł) 

* w dziale 926 rozdziale 92601 par. 4210, 4300  dot. wykonania ogrodzenia boiska 

sportowego w Baczynie (kwota 16 000,00 zł) 

 

 Zmniejsza się kredyt w wysokości 255 000,00 zł dot. dofinansowania inwestycji drogi 

powiatowe Marwice-Baczyna dla Starostwa Powiatowego w dziale 600, rozdz. 60014 par. 

6300 ( zabezpieczenie dotacji z wolnych środków i dochodów majątkowych). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


